Individuelle Fahrstrompreise fur eins-Fahrstromkunden fur das
Laden von E-KFZ bei Ladestationsbetreibern*

DC-Laden

. Preis (brutto) Preis (brutto) Jelilis
Anbieter . Regelung
cent/kWh cent/min R
(ab min)

800 Volt 92,00 14,00 45
A2A E-mobility 186,00 14,00 920
Acea Innovation S.r.l. 150,00

Alexander BUrkle GmbH & Co. KG 76,00 12,00 60
Allego GmbH (Germany) 99,00 36,00 45
Allego GmbH (Netherlands) 173,00 36,00 45
Allego GmbH (Belgium/Luxembourg) 173,00 36,00 45
Allego GmbH (Great Britain) 173,00 36,00 45
Allego GmbH (France) 173.00 36,00 45
Allg@uer Kraftwerke GmbH 82,00 12,00 60
Allgauer Uberlandwerk GmbH 81,00 12,00 60
Atlante 181,00

autoSence AG 198,00 57,00 60
avency GmbH 88.00

Avia Volt 192,00

Bee Charge Srl 168,00 41,00 90
BERGER Stromversorgungen GmbH & Co. KG 74,00 12,00 60
be.storaged GmbH / EWE Go 113,00 15,00 45
BIDIREX GmbH 71,00 7.00 60
BKW Smart Energy 131,00

Buscher Service GmbH 8%.00 15,00 30
Cablex AG 129,00

CEZ a.s 181,00 13,00 100
chargecloud GmbH 66,00

chargelQ GmbH 72,00

CHARGEUNITY 74,00 7.00 60
Charge Point Austria / has.to.be (L&dnder auBer DEU) 190,00 18,00 60
Charge Point Austria / has.to.be (Deutschland) 117,00 18,00 60
Chargy 190,00

CityCharging 149,00 4,00 60
CKW Gebdaudetechnik 131,00

Clever A/S 146,00

Comfortcharge GmbH 102,00 36,00 45
ConnectNed 184,00

da emobil GmbH 177.00 14,00 60
Dortmunder Energie- und Wasserversorgung GmbH 80,00 15,00 30
drivee ApS 170,00

Duferco Energia SpA 184,00

eCarlUp AG 202,00

Ecowerk e-charge (Stadtwerke Tubingen GmbH) 59,00 10,00 45
EDP Comercializadora, SAU 171,00 18,00 60

EDEKA 82,00



effexx green GmbH

ELECTRA SAS

ELECTRIS

Elektro Lilich GmbH

EnBW mobility+ AG & Co. KG

Enel X Italia S.r.l.

enercity AG

Energie AG OO

Energie Service Bietigheim-Bissingen GmbH
Energie Steiermark AG
Energieversorgung Dormagen
Energieversorgung Kleinwalsertal GmbH
ENERSTOCK SAS

Engie Deutschland

E.ON Solutions GmbH / E.ON Drive / Charge-ON GmbH
E.ON Energie, a.s.

e-regio GmbH & Co. KG

EVE Energieversorgung Elbtalaue GmbH
EVN Energieservices GmbH

Ewiva S.r.l.

FlippCharge

Flughafen Stuttgart Gesellschaft mit beschrankter Haftung
Free To X

Gemeindewerke Oberhaching

GIC Gestion Inteligente de Cargas
GOLDBECK Parking GmbH

Green Motion SA

GreenFlux Assets B.V. (Lander auBer DEU)
GreenFlux Assets B.V. (Deutschland)
GREENETIK

Grid & Co. GmbH

GST GmbH

GWV Gemeindewerke Vilmengen
Hamburger Energiewerke Mobil GmbH
Harald Knaus Der Elektroprofi GmbH
HEOS Object GmbH & Co. KG

Hera Comm S.p.A.

Holy AG /OUTLETCITY

Home of Mobility GmbH

Hrvatski Telekom d.d.

Hummel energize

ilwerke vkw AG (L&nder auBer DEU)
ilwerke vkw AG (Deutschland)

Inselwerke / Ebee Smart Technologies GmbH
IONITY GmbH

iQma Energy GmbH & Co. KG

JOINON (GEWISS GmbH)

JW. Zander GmbH & Co. KG Freiburg i.Br.
Jéchle Mobility GmbH

K-Lataus

71,00
168,00
149,00
66,00
117,00
165,00
107,00
184,00
81,00
171,00
71,00
142,00
119,00
66,00
101,00
173,00
71,00
68,00
179.00
186,00
82,00
86,00
179.00
71,00
170,00
193,00
206,00
177,00
104,00
125,00
107,00
66,00
143,00
114,00
63,00
77.00
171,00
71,00
86,00
0,00
86,00
176,00
111,00
95,00
99.00
66,00
171,00
60,00
71,00
154,00

13,00

36,00
27,00
4,00
18,00
7,00
18.00

15,00

23,00
25,00
12,00

27,00
27,00
15,00
12,00
27,00

27,00

18.00
3,00
12,00

27,00

15,00
36,00

14,00

3.00

180

60
90

60
120
60

60

45
60
60

60
60
45
45
90

30

45
30
60
90

30
30

40

60



KELAG-Ké&rntner Elektrizitats-Aktiengesellschaft

KNOV-NetT
KOM-DIA GmbH
KWMS GmbH

lade.Zeit GmbH

LANT Hotspots GmbH

LENA Service GmbH

LichtBlick eMobility GmbH (chargelT mobility)
Liechtensteinische Kraftwerke

Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Austria)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Switzerland)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Germany)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Denmark)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Finland)
Likennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (France)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (ltaly)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Norway)
Liikennevirta Oy (CPO) -Virta Ltd (Sweden)
m8mit

MAINGAU Energie GmbH

Mainova Aktiengesellschaft

MegaTel

Mercedes Benz

Migrol AG

Monta ApS

morgenEnergie

MOVE MOBILITY SA

MVV Energie AG

MWEnergy GmbH

NRG incharge

OK charging

OMYV Downstream

OAMTC

Neue Energie Fellbach

Pariamus GmbH

Parkgaragengesellschaft Baden-Baden
Parkraumgesellschaft Baden-Wirttemberg mbH (PBW)
Petrol d.d., Slovenia

Petrol d.o.o., Croatia

PION Technology AG

POSID Technologies GmbH

PowerDot

Prazskd energetika, a.s.

Q8 Kuwait Petroleum

Qwello GmbH

REA Card Service GmbH

redpepperlT UG

reev by emonvia GmbH

Regio-Charge GmbH

168,00

89.00
76,00
147,00

86,00
0,00
71,00
111,00
157,00
187,00
187,00
114,00
187,00
187,00
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184,00
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176,00
76,00
79.00
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94,00
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65,00
89,00
148,00
183,00
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88,00
80,00
70,00
97.00
79.00
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12,00
32,00
36,00

7,00
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15,00

7,00
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12,00
15,00
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7,00
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12,00
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Rehnag

Repower AG

Repower Vendita Italia spa
RICHTER ElektiroCom GmbH
Route220 S.r.l. (evway by Route220)
Salzburg AG

SCHARR WARME GmbH & Co. KG
SEAK s.r.o.

Shell Recharge

Smart Charging Solutions
Smatrics Germany

solid GmbH (Ladeverbund+)
Spirii

STADTWERK MOBILITY PLUS
Stadtwerke Amberg

Stadtwerke Bad Nauheim GmbH
Stadtwerke Bonn

Stadtwerke Bretten GmbH
Stadtwerke BUhl GmbH
Stadtwerke Celle GmbH
Stadtwerke Emmerich
Stadtwerke Ettlingen GmbH
Stadtwerke Frankenthal GmbH
Stadtwerke Gottingen
Stadtwerke Hamm

Stadtwerke Heidelberg
Stadtwerke HUrth

Stadtwerke Ingolstadt
Stadtwerke Kempen GmbH
Stadtwerke Kiel AG

Stadtwerke Kufstein

Stadtwerke Oerlinghausen
Stadtwerke Pirna Energie GmbH
Stadtwerke Ratingen
Stadtwerke Leipzig GmbH
Stadtwerke Lingen GmbH
Stadtwerke Ludwigsburg-Kornwestheim GmbH
Stadtwerke Lutherstadt Eisleben
Stadtwerke MuUnster

Stadtwerke Schwarzenberg
Stadtwerke Soest GmbH
Stadtwerke Solingen

Stadtwerke Warendorf
Stadtwerke Weinheim
Stadtwerke Wernigerode

Stark Energy GmbH

StellaPower

Store + Charge GmbH
Stromnetz Hamburg GmbH Subs
Stromquelle Energietechnik GmbH

66,00
192,00
154,00
70,00
193,00
184,00
68,00
132,00
190,00
72,00
110,00
97,00
179,00
75,00
89.00
64,00
79.00
89,00
71,00
89,00
70,00
89,00
86,00
69,00
71,00
64,00
89.00
77,00
80,00
89,00
138,00
71,00
59,00
65,00
102,00
66,00
81,00
61,00
60,00
75,00
81,00
89,00
66,00
79.00
80,00
89,00
157,00
66,00
81,00
149,00

12,00
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12,00
7,00
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18,00
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SWK Energie GmbH 75,00 12,00 60

SWP Stadtwerke Pforzheim 77,00 12,00 60
SUwag Vertrieb AG & Co. KG 66,00 7.00 60
T.W.O. Technische Werke Osning GmbH 89.00 15,00 45
Taubert Consultiong GmbH 89.00
Team Emobility GmbH 76,00
Technische Werke Ludwigshafen 77,00 15,00 60
Threeforce B.V. (Lander auBer DEU) 183,00
Threeforce B.V. (Deutschland) 110,00
TIWAG-Tiroler Wasserkraft AG 173,00 27.00 60
TotalEnergies European Networks 176,00 47,00 50
ubitricity Gesellschaft fUr verteilte Energiesysteme mbH 79,00
vaylens Applications (ehem. Compleo Charging Applicatic 107,00 18,00 60
vaylens GmbH (ehem. Compleo Charging Software GmbH 111,00
Volkswagen Group Charging GmbH 107,00
Wattif Europe GmbH 86,00
Winnen - Gesellschaft fur Elekiro- und Kommunikatfionstech 69,00
Wirelane GmbH 104,00
Wirtschaftsbetriebe Lingen 66,00 15,00 60
WISAG Elektrotechnik Holding GmbH & Co. KG 76,00 3.00 45
Z&padoslovenskd energetika, a.s. 179.00
Zunder 149,00

* FUr das Laden an Ladestationen der oben aufgefGhrten Ladestationsbetreiber gelten individuelle Fahrstrompreise fir eins-
Fahrstromkunden. Diese Preise werden in unserer eins-E-Mobil-App oder der eins-E-Mobil-WebApp in der Ladestationskarte,
direkt am jeweiligen Ladepunkt angezeigt.

Alle gennanten Preise beinhalten die gesetzliche Umsatzstever von 19%



